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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i Sant
Gervasi - Galvany, Barcelona

Bara några meter från Plaça de Francesc Macia erbjuder Amigo Apartments köpare en
unik möjlighet i Barcelonas Sant Gervasi-Galvany-kvarter. Med sitt brett utbud av
restauranger, barer och butiker är detta stadsdelens kommersiella och
gastronoimiska utbud oöverträffat medan resten av staden är lättillgänglig till fots
eller med kollektivtrafik.

Fyra helt nya lägenheter finns tillgängliga som erbjuder ljusa, öppna planlösningar
med elegant inredning och finish av högsta kvalitet.

Lägenheterna, på första våningen i en bostadsbyggnad, har en intuitiv layout med
dag- och natttiderna tydligt definierade. Dagsområdet består av ett rymligt och ljust
vardagsrum med matplats och det öppna köket Häcker Küchen med apparater från
Siemens. Detta område är skilt från de tre sovrummen i de gemensamma utrymmena,
inklusive badrum och omklädningsrum, vilket möjliggör ökad integritet samt ökad
termisk och akustisk kontroll.

Varje utsökt hem ståtar med attraktivt ek laminatgolv och interiörsnickeri, medan
badrummen visar utrustningsdetaljer av Rovira och Gala samt attraktiva stenbrickor.

Fyra vackra hem i ett enastående stadskärna.

slingor

Utmärkt läge nära Plaça de Francesc Macia
Högsta kvalitet material och finish
Ljusa, öppna planlösningar
Tydligt differentierade dag och natt tid områden
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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